1

中華民國殘障體育運動總會
108 年第 2 次選訓委員會會議紀錄

一、開會時間：2019 年 2 月 20 日下午 18:00

二、開會地點：體育大樓 12 樓會議室

三、主席致詞：（略）

四、出、列席人員：詳如簽到表。

五、主  席：沈召集人啟賓。           紀 錄:鄭 宇 君

六、討論提案：

 （一）案由：審核代表我國參加 2019 年 IPC 中國大陸北京田徑大獎

賽、2019 年 IPC 世界田徑錦標賽及 2019 年亞洲盃田徑

錦標賽教練、選手選拔辦法。(如附件一)

      決議：經選訓委員會議議決通過。

 （二）案由：審核代表我國參加 2019 年斯洛維尼亞桌球公開賽、2019

       年亞洲盃桌球錦標賽、2019 年日本桌球公開賽及 2019

       泰國桌球公開賽教練、選手選拔辦法。(如附件二)

      決議：經選訓委員會議議決通過。

 （三）案由：審核代表我國參加 2019 年愛爾蘭羽球公開賽、2019 年

       世界羽球錦標賽及 2019 年澳洲羽球大獎賽教練、選手

       選拔辦法。(如附件三)

    決議：經選訓委員評估 2019 年加拿大羽球公開賽積分較高於

       愛爾蘭羽球公開賽且較容易取得積分，故一致通過改參

       加 2019 年加拿大羽球公開賽，並報請教育部體育署同

       意更改。

 （四）案由：審核代表我國參加 2019 年世界射箭錦標賽教練、選手

       選拔辦法。(如附件四)

    決議：經選訓委員會議議決通過。

 （五）案由：審核代表我國參加 2019WPB 新加坡保齡球巡迴賽教練、

選手選拔辦法。(如附件五)

    決議：經選訓委員會議議決通過。

                          2

 （六）案由：審核代表我國參加 2019 亞洲夢幻盃輪椅籃球邀請賽、

2020 東京帕運輪椅籃球資格賽教練、選手選拔辦法。

             (如附件六)

    決議：經選訓委員會議議決通過。

 （七）案由：審核代表我國參加 2019 新加坡世界游泳錦標賽、2019

年馬來西亞世界游泳錦標賽及 2019年 INAS 全球運動會

教練、選手選拔辦法。(如附件七)

    決議：經選訓委員會議議決通過。

七、臨時動議：

  (一)案 由：儘早訂定 2020 東京帕拉林匹克運動會選拔辦法及培

訓計畫總則。

    提案人：何委員維華

    決 議：請幹事同仁協助各單項委員會擬定培訓計畫及選拔辦

法，並持續追蹤，在之後的選訓委員會議可提出討論。

    (二)案 由：羽球賽事「2019 年加拿大公開賽」、「2019 年世界羽

球錦標賽」、「2019 年澳洲羽球大獎賽」以上三場賽

事，各別增派 2 位選手參與，以利取得 2020 東京帕

運參賽資格。

    提案人：連委員家瑩

    決 議：請幹事部同仁與體育署溝通相關需求。

    (三)案 由：有關羽球擬參加國際賽事，礙於選手輪椅老舊須更換

比賽裝備。

    提案人：連委員家瑩

    決 議：為獲得更佳成績，請教育部體育署同意補助增購 3 部

新的比賽輪椅。

八、散會：晚上 19:30。

檔　　號：

保存年限：

教育部　函

機關地址：10489臺北巿朱崙街20號
承辦人：洪如萱
電話：02-87711781
傳真：02-27514523
電子信箱：iris@mail.sa.gov.tw

　受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年3月4日

發文字號：臺教授體字第1080006017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所送貴總會108年度田徑、桌球、射箭、保齡球、輪椅籃

球、游泳等6個運動種類國際賽代表隊選拔辦法，存部備

查，請查照。

說明：

一、復貴總會108年2月22日殘總字第1080000044號函、第

1080000043號函暨108年2月26日未備文資料。

二、依國家代表隊教練與選手選拔培訓及參賽處理辦法第4條辦

理。

正本：中華民國殘障體育運動總會

副本：教育部體育署全民運動組

第 1 頁  共 1 頁

檔　　號：

保存年限：

教育部體育署　函

機關地址：10489臺北巿朱崙街20號
承辦人：洪如萱
電話：02-87711781
傳真：02-27514523
電子信箱：iris@mail.sa.gov.tw

　受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年3月4日

發文字號：臺教體署全(二)字第1080006017A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署補助貴總會108年度工作計畫如有賽事變更情形，請

儘速依規定報署修正計畫，請查照。

說明：復貴總會108年2月22日殘總字第1080000044號函、第

1080000043號函暨108年2月26日未備文資料。

正本：中華民國殘障體育運動總會

副本：本署全民運動組

第 1 頁  共 1 頁

	108年第2次選訓委員會議紀錄
	1080006017_40470670
	1080006017_46266767